

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Hirth Fahrzeugbau GmbH  
 Gewerbegebiet Breite  
 Michael Hirth  
 Feldbergstr. 2  
 78652 Deißlingen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210401689  
 Kundennr.: 50293  
 Datum: 16. April 2021  
 Ihr Ansprechpartner: Janin Artz  
 Durchwahl: +49(0)54094034292  
 Fax: +49(0)5409403434  
 E-Mail: j.artz@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210401790 vom 15.04.2021: Externe Belegnr. TEL.:				
1	40100		<b>BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm</b> BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, 200 x 50 mm auf Stahlfelge, Bauhöhe 505 mm, Ausdrehlänge 220 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 150/90 kg, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 770,40 kg	180	Stück	6,84	1.231,20
2	50025		<b>Mehrzweckfett, hellfarbig, 400</b> Mehrzweckfett, hellfarbig, Temperaturbereich -30°C bis +120°C, 400 g Kartusche Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 9,20 kg	20	Stück	2,90	58,00
3	40270		<b>Zapfenteil f. Bruststangenends</b> Zapfenteil für Bruststangenendstück, M 14, Guss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,16 kg	1	Stück	2,48	2,48
4	101501		<b>Stecker, 13-polig, steckbar</b> Stecker, 13-polig, steckbar, mit Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,09 kg	1	Stück	3,11	3,11
5	401510		<b>BÜNTE Ersatzrad 200 x 60 mm</b> BÜNTE Ersatzrad 200 x 60 mm, Stahlfelge Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	10	Stück	4,95	49,50

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210401689

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	40152		Versandgewicht: 20,70 kg <b>BÜNTE Ersatzrad 220 x 65 mm</b> BÜNTE Ersatzrad 220 x 65 mm, Stahlfelge, für Stützrad 40103/40136, mit schwarzen Abstandshaltern Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 23,10 kg	10	Stück	4,50	45,00
7	67		<b>Versandkostenpauschale Spedition</b>	1	Stück	7,60	7,60
			<b>Summe Lieferung DI210401790</b>				<b>1.396,89</b>
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>1.396,89</b>
						19% MwSt.	265,41
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>1.662,30</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210401689 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 823,6485

### Lief. an Adresse

Hirth Fahrzeugbau GmbH  
 Gewerbegebiet Breite  
 Michael Hirth  
 Feldbergstr. 2  
 78652 Deißlingen  
 Deutschland